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Prot.674                                                                                                     Catanzaro,25-3-2024  
 

 
 
              Oggetto:  Allegato/Avviso interno di cui alla Determina n. 593 CPIA  Catanzaro prot. 43 del 13-3-2024. 
                               Pubblicazione Graduatorie di merito (provvisorie). 

                  
 
Sono pubblicate, in data 25-3-2024, in allegato alla presente, le Graduatorie di merito indicate in oggetto. 
Per le medesime si applica, in particolare, quanto indicato nel punto 9.1 dell’Allegato/Avviso interno di 
cui alla  Determina summenzionata, alla quale si rimanda. 
 
Eventuali segnalazioni di errori, rilievi, richieste di rettifica e contestazioni d’ogni genere vanno fatte 
pervenire, da parte degli interessati, attraverso invio di posta elettronica all’indirizzo 
czmm19300v@istruzione.it  di apposita Istanza (una per ciascuna delle graduatorie di interesse), 
utilizzando il  modulo di corredo a questa nota (che può essere stampato e compilato anche “a penna”), 
entro e non oltre le ore 12.00 del 30 marzo 2024, data oltre la quale, dette istanze non saranno più prese 
in considerazione. 
 
 

f.to Il Dirigente Scolastico 
Dott. Giancarlo Caroleo 

                                                  
                                                                                                                                             (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2, DLgs 39/93) 
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Allegato esiti 
 

Prospetto 1 
 Profilo Docente per Modulo: 

          
1. Percorsi di formazione alla transizione digitale 

Nr Nominativo  
aspirante 

Punteggio 
attribuito al titolo 

di accesso 

Punteggio attribuito 
ad altri titoli 

valutabili 

Punteggio 
attribuito per ogni 
anno di titolarità 

Attribuzione 
eventuale 

precedenza 

Punteggio 
totale 

1 Greco Alessandro 9,80 5 16  30,80 
2 Chiarotti Teresa 11,00 4 8  23,00 
3 Pitruzzello Maria D. 11,25 7 4  22,25 

 
 

Prospetto 2 
Profilo Docente per Modulo: 

   
2. Laboratori di formazione sul campo 

Nr Nominativo  
aspirante 

Punteggio 
attribuito al titolo 

di accesso 

Punteggio attribuito 
ad altri titoli 

valutabili 

Punteggio 
attribuito per ogni 
anno di titolarità 

Attribuzione 
eventuale 

precedenza 

Punteggio 
totale 

1 Tedesco Francesca 11,25 11 36  55,25 
2 Dimasi Graziella 10,80 6 11  27,80 

 
 

 Prospetto 3 
        Profilo Tutor per Modulo: 

                                                     
                                                3.Comunità di pratiche per l’apprendimento 

Nr Nominativo  
aspirante 

Punteggio 
attribuito al titolo 

di accesso 

Punteggio attribuito 
ad altri titoli 

valutabili 

Punteggio 
attribuito per ogni 
anno di titolarità 

Attribuzione 
eventuale 

precedenza 

Punteggio 
totale 

1 Tedesco Francesco 11,25 11 36  55,25 
2 Notaro Concettina 10,50 14 24  48,50 
3 Mingrone Angelina 10,70 15 17  42,70 
4 Caterina Zelinda 11,25 24 6  41,25 
5 Alcaro Rosa 11,00 20 9  40,00 
6 Mazzeo Maria Teresa 11.25 9 16  36,25 
7 Mazzei  Vania 10,20 14 9  33,20 
8 Mostratisi Nella B.  8,90 9 12  29,90 
9 Ruffa Michele 11,25 9 8 PR1 28,25 
10 Menniti Luca 11,25 9 8  28,25 
11 Giuditta Roberta 11,00 // 17 PR1 28,00 
12 Palmeri Adriana 10,00 1 12  23,00 
13 Chiarotti Teresa 11,00 4 8  23,00 
14 Pitruzzello Maria D. 11,25 7 4  22,25 
15 Emmi Margherita 10,00 2 8  20,00 
16 Mazza Roberta 11,25 3 3  17,25 
17 Turco Loredana 10,80 6 0  16,80 
18 Cianflone Maria C.  9,80 6 0  15,80 
19 Nisticò Stefania 10,30 // 5  15,30 
20 Bertucci Angela // 2 7    9,00 
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Prospetto 4 
Profilo Tutor  per: 

 
1. Percorsi di formazione alla transizione digitale 

                                                    2. Laboratori di formazione sul campo 
 

Nr Nominativo  
aspirante 

Punteggio 
attribuito al titolo 

di accesso 

Punteggio attribuito 
ad altri titoli 

valutabili 

Punteggio 
attribuito per ogni 
anno di titolarità 

Attribuzione 
eventuale 

precedenza 

Punteggio 
totale 

1 Cusato Raffaele 10,40 26 18  54,40 
2 Notaro Concettina 10,50 14 24  48,50 
3 Mingrone Angelina 10,70 15 17  42,70 
4 Caterina Zelinda 11,25 24 6  41,25 
5 Alcaro Rosa 11,00 20 9  40,00 
6 Mazzei  Vania 10,20 14 9  33,20 
7 Bonsanto Rinaldo // 5 26  31,00 
8 Greco Alessandro  9,80 5 16  30,80 
9 Mostratisi Nella B.  8,90 9 12  29,90 

10 Ruffa Michele 11,25 9 8 PR1 28,25 
11 Menniti Luca 11,25 9 8  28,25 
12 Giuditta Roberta 11,00 // 17  28,00 
13 Palmeri Adriana 10,00 1 12  23,00 
14 Pitruzzello Maria D. 11,25 7 4  22,25 
15 Emmi Margherita 10,00 2 8  20,00 
16 Mazza Roberta 11,25 3 3  17,25 
17 Cianflone Maria C.  9,80 6 0  15,80 
18 Nisticò Stefania 10,30 // 5  15,30 
19 Bertucci Angela // 2 7    9,00 
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Modulo per l’inoltro di Istanza  per segnalazioni di errori, rilievi, richieste di rettifica 
e contestazioni Graduatoria di merito (provvisoria) di cui all’ Allegato/Avviso interno 
di cui nota pubblicazione   CPIA  Catanzaro prot. 674 del 25-3-2024  

593 CPIA  Catanzaro prot. 43 del 13-3-2024. 
 

1 Docente interessato 
 

 

2 Indicazione Graduatoria di merito 
oggetto dell’Istanza 
 

 

3 Indicazione posizione e punteggio 
conseguito nella Graduatoria di 
merito (provvisoria) 
 

 

4 Motivazione dell’istanza 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 Proposta di nuovo punteggio da 
attribuire a cura dell’aspirante 

 
 
 
 
 
 
 
 

 Determinazioni della 
Commissione 
(esito dell’Istanza, a cura della 
Commissione) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


